

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Parc polifunctional in sat. Bolduresti, r-ul Nisporeni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Forme arhitecturale mici. (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Urne si scaune				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 648,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	57,66	109,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,036	900,00	32,40
	121212121 2121	apa	m3	0,15	9,00	1,35
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 317,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	203011293 1102	Urne	buc	1,00	900,00	900,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,084	900,00	75,60
	121212121 2121	apa	m3	0,15	9,00	1,35
		2. Havuz				
3	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			656,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	320,00	656,00
4	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			110,71
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,35	57,66	77,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,57	57,66	32,87
5	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 013,45
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,15	57,66	296,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,00	1,60	302,19
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	166,00	131,78
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	244,00	178,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	12,00	3,27
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	24,00	7,80
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	210,00	52,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	7,00	2,80
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 088,19
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,30	57,66	305,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,00	1,60	448,22
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	166,00	125,53

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	244,00	169,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	12,00	3,53
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	8,00	4,80
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	24,00	7,80
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			13,06
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,04	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,01	10,00	10,10
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	10,00	0,05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,00	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	0,20	0,06
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,001	210,00	0,13
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,57
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	33,00	0,17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	29,00	0,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,60	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	27,00	0,54
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,09

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	10,00	0,30
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,00	0,65
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	14,00	1,12
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	88,00	8,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	1,60
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
10	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			272,46
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,17	57,66	67,46
	142110220 6036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,025	200,00	205,00
11	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			310,09
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,55	57,66	147,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,023	700,00	16,10
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,05	99,00	103,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,60	16,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,33	3,00	0,99
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	133,00	3,59
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,002	1 200,00	2,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,015	12,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	23,00	0,18
12	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2			685,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	712203001 2940	Pietrar	h-om	6,00	57,66	345,96
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	700,00	24,75
	266111280 08000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,02	210,00	216,34
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,39	55,00	21,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	133,00	5,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	12,00	0,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,00	1,60	19,39
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,002	1 200,00	2,43
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,40	1,60	0,65
	255144733 5247	Praf de frecat	kg	0,38	2,00	0,77
	141111220 5747	Praf de travertin	kg	0,32	2,00	0,65
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,025	23,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	12,00	0,60
		3. Utilaj				
13	pret de firma	Foisor (D=3300mm)	buc			3 300,00
	121212121 2122	Foisor (D=3300)	m3	1,00	3 300,00	3 300,00
14	pretul firmei	Statie de pompare pentru havuz	buc			14 500,00
	121212121 2123	Statia de pompare pt. havuz	m3	1,00	14 500,00	14 500,00
15	pretul firmei	Topogan (1000x400mm)	buc			2 500,00
	121212121 2124	Topogan (1000x400)	m3	1,00	2 500,00	2 500,00
16	pretul firmei	Balansuar (2300x500mm)	buc			2 700,00
	121212121 2126	Balansuar (2300x500mm)	m3	1,00	2 700,00	2 700,00
17	pretul firmei	Scrinciob dublu (3000x2500mm)	buc			5 600,00
	121212121 2127	Scrinciob dublu (3000x2500mm)	m3	1,00	5 600,00	5 600,00
18	TsH94A	Lada de nisip	buc			879,00
	121212121 2128	Lada de nisip	m3	1,00	879,00	879,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)